
UCHWAŁA NR LIII/432/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski  na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 zm. poz. 572, 1463, 1668) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 229, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, zm. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 56.969.223 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.169.525 zł, 

2) majątkowe w wysokości 22.799.698 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 63.077.194 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 34.074.557 zł, 

2) majątkowe w wysokości 29.002.637 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 126.154 zł, 

2) celową w wysokości  91.346 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 84.191 zł, 

b) dokształcanie nauczycieli w kwocie 7.155 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 6.107.971 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie 3.107.971 zł oraz zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.359.543 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.251.572 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.000.000 zł 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 29.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 9.400 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 9.400 zł na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 4.970 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą - Prawo ochrony 
środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



5. Ustala się dochody w kwocie 1.730.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 
przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 482.000  zł; wydatki –  482.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 1.128.034,06 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów, określonych przez Radę Gminy, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 2



DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

020 Leśnictwo 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 170 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 1 170 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 158 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

124 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

750 Administracja publiczna 135 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 680,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

15 182 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

12 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 347 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 882 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 165 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 236 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

150,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

6 174 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 090 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 211 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 260 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 151 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 68 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 336 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

5 500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

620 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

9 400,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 30,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44 890,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 96 800,00

Strona 2 z 7

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 2



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

434 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

88,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 027 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 987 253,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 743,00

758 Różne rozliczenia 11 526 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 634 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 634 744,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 591 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 591 446,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 297 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 400,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

260 000,00

852 Pomoc społeczna 773 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

18 000,00

Strona 3 z 7

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

337 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

337 000,00

85216 Zasiłki stałe 177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 144 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 500,00

855 Rodzina 30 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 113 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 297 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 4 z 7

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 4



0830 Wpływy z usług 296 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 734 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 730 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

4 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 970,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

78 000,00

bieżące razem: 31 386 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 18 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

17 955 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 940 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 414 698,00

Strona 5 z 7

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 414 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 414 698,00

majątkowe razem: 22 799 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 456,00

852 Pomoc społeczna 63 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00

855 Rodzina 2 673 000,00

Strona 6 z 7

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 636 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 636 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00

bieżące razem: 2 782 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 56 969 223,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 7



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 1 868 837,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 837,00 1 468 837,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 468 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 837,00 1 468 837,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 468 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 837,00 1 468 837,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 1 892 337,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 837,00 1 468 837,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 524,00 92 524,00 67 524,00 0,00 67 524,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 67 524,00 67 524,00 67 524,00 0,00 67 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

67 524,00 67 524,00 67 524,00 0,00 67 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

908 700,00 908 700,00 908 700,00 0,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 908 700,00 908 700,00 908 700,00 0,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 22 228 542,00 1 286 819,00 1 286 819,00 0,00 1 286 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 941 723,00 20 941 723,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 215 942,00 1 274 219,00 1 274 219,00 0,00 1 274 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 941 723,00 20 941 723,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 349,00 5 349,00 5 349,00 0,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 986 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 723,00 2 986 723,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

17 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 955 000,00 17 955 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 849 814,00 99 814,00 99 814,00 0,00 99 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

849 814,00 99 814,00 99 814,00 0,00 99 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 672 952,00 7 572 952,00 7 185 052,00 6 133 520,00 1 051 532,00 0,00 387 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 635,00 59 635,00 59 635,00 57 720,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

48 308,00 48 308,00 48 308,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 234,00 8 234,00 8 234,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 178,00 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

394 400,00 394 400,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

380 400,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

6 869 917,00 6 769 917,00 6 762 417,00 5 931 800,00 830 617,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 659 000,00 4 659 000,00 4 659 000,00 4 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

338 200,00 338 200,00 338 200,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

784 900,00 784 900,00 784 900,00 784 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

91 700,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

151 366,00 151 366,00 151 366,00 0,00 151 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

104 651,00 104 651,00 104 651,00 0,00 104 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 319 000,00 319 000,00 319 000,00 144 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

497 625,00 487 425,00 415 105,00 147 190,00 267 915,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 481 425,00 481 425,00 409 105,00 147 190,00 261 915,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 4



3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

69 660,00 69 660,00 69 660,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 410,00 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 420,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

60 200,00 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 708 259,00 11 568 259,00 11 264 880,00 8 697 921,00 2 566 959,00 0,00 303 379,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 426 927,00 7 286 927,00 7 046 423,00 5 935 048,00 1 111 375,00 0,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

240 504,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

937 469,00 937 469,00 937 469,00 937 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

77 049,00 77 049,00 77 049,00 77 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

891 697,00 891 697,00 891 697,00 891 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 5



4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

127 328,00 127 328,00 127 328,00 127 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 950,00 139 950,00 139 950,00 0,00 139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

194 955,00 194 955,00 194 955,00 0,00 194 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3 598 048,00 3 598 048,00 3 598 048,00 3 598 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

291 473,00 291 473,00 291 473,00 291 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 321 263,00 1 321 263,00 1 270 228,00 1 188 898,00 81 330,00 0,00 51 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

51 035,00 51 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

209 221,00 209 221,00 209 221,00 209 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

14 255,00 14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

201 356,00 201 356,00 201 356,00 201 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 6



4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

28 727,00 28 727,00 28 727,00 28 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

7 951,00 7 951,00 7 951,00 0,00 7 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

52 379,00 52 379,00 52 379,00 0,00 52 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

674 568,00 674 568,00 674 568,00 674 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

60 771,00 60 771,00 60 771,00 60 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 162 210,00 162 210,00 157 310,00 152 268,00 5 042,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

24 469,00 24 469,00 24 469,00 24 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 508,00 3 508,00 3 508,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

117 844,00 117 844,00 117 844,00 117 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

6 447,00 6 447,00 6 447,00 6 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

1 748 762,00 1 748 762,00 1 743 762,00 1 022 504,00 721 258,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

797 000,00 797 000,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

20 504,00 20 504,00 20 504,00 20 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 7



4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

21 058,00 21 058,00 21 058,00 0,00 21 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

399 033,00 399 033,00 397 093,00 388 000,00 9 093,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

307 100,00 307 100,00 307 100,00 307 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 093,00 9 093,00 9 093,00 0,00 9 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

8 703,00 8 703,00 8 703,00 8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

7 280,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 116 661,00 116 661,00 116 661,00 2 500,00 114 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

114 161,00 114 161,00 114 161,00 0,00 114 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 39 400,00 39 400,00 39 400,00 10 300,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

38 400,00 38 400,00 38 400,00 10 300,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 8



4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 072 034,00 2 072 034,00 1 312 840,00 901 491,00 411 349,00 0,00 759 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 284 826,00 284 826,00 284 826,00 0,00 284 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

284 826,00 284 826,00 284 826,00 0,00 284 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 774 763,00 774 763,00 774 763,00 673 585,00 101 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

518 000,00 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

43 311,00 43 311,00 43 311,00 43 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

97 800,00 97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 474,00 11 474,00 11 474,00 11 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

26 650,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 333,00 48 333,00 48 333,00 0,00 48 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 9



4410 Podróże służbowe krajowe 1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

13 266,00 13 266,00 13 266,00 0,00 13 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

182 899,00 182 899,00 182 899,00 182 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

41 559,00 41 559,00 41 559,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

141 340,00 141 340,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

207 394,00 207 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 207 394,00 207 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 49 154,00 49 154,00 49 154,00 45 007,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 612,00 6 612,00 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

38 395,00 38 395,00 38 395,00 38 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 147,00 4 147,00 4 147,00 0,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 143 528,00 143 528,00 143 528,00 65 710,00 77 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 143 528,00 143 528,00 143 528,00 65 710,00 77 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 653,00 9 653,00 9 653,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

56 057,00 56 057,00 56 057,00 56 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

77 818,00 77 818,00 77 818,00 0,00 77 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 040 409,00 3 990 409,00 3 990 409,00 230 780,00 3 759 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 842 609,00 2 842 609,00 2 842 609,00 230 780,00 2 611 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 10



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

153 340,00 153 340,00 153 340,00 153 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

28 390,00 28 390,00 28 390,00 28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

612 800,00 612 800,00 612 800,00 0,00 612 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 220 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 825 714,00 1 603 837,00 1 282 015,00 79 684,00 1 202 331,00 321 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 877,00 2 221 877,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 060 323,00 1 282 015,00 1 282 015,00 79 684,00 1 202 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 308,00 778 308,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

30 960,00 30 960,00 30 960,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 204,00 2 204,00 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

491 873,00 491 873,00 491 873,00 0,00 491 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 11



4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

778 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 308,00 778 308,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 321 822,00 321 822,00 0,00 0,00 0,00 321 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

321 822,00 321 822,00 0,00 0,00 0,00 321 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 443 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 569,00 1 443 569,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 443 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 569,00 1 443 569,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 292 000,00 142 000,00 142 000,00 20 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 292 000,00 142 000,00 142 000,00 20 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 58 402 001,00 30 868 201,00 28 445 586,00 16 286 596,00 12 158 990,00 346 822,00 1 542 793,00 0,00 0,00 533 000,00 27 533 800,00 27 533 800,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

31 492,00 31 492,00 31 492,00 31 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 466,00 6 466,00 6 466,00 6 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 12



751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 400,00 63 400,00 63 400,00 59 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 673 000,00 2 673 000,00 354 975,00 311 475,00 43 500,00 0,00 2 318 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 636 000,00 2 636 000,00 317 975,00 311 475,00 6 500,00 0,00 2 318 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 318 025,00 2 318 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 875,00 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 2 782 856,00 2 782 856,00 464 831,00 416 931,00 47 900,00 0,00 2 318 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 63 077 194,00 34 074 557,00 28 910 417,00 16 703 527,00 12 206 890,00 770 322,00 3 860 818,00 0,00 0,00 533 000,00 29 002 637,00 29 002 637,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 13

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Momodernizacja budynku wraz z ogrodzeniem 

hydroforni POM
100 000 0 100 000 100 000 0 0 Urząd Gminy

3 010 01044 6050 Przebudowa przepompowni ścieków 160 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy

6050 375 319 519 223 29 223 400 000 90 000 B

6370 0 4 702 500 0 0 4 702 500 A

6050 109 647 1 300 000 0 1 300 000 0 0 Urząd Gminy

6370 0 5 700 000 0 0 5 700 000 A 0 Urząd Gminy

6050 30 000 397 500 397 500 0 0 0 

6370 0 7 552 500 0 0 7 552 500 A 0 

7 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej we wsi Bańki 300 000 0 300 000 300 000 0 0 0 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej we wsi Zawady 200 000 0 200 000 100 000 100 000 0 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ogrodniki-Pasynki 5 200 000 0 50 000 46 000 0 4 000 C 0 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego we wsi Widowo 

na działce nr 134/9
150 000 0 150 000 150 000 0 0 Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Augustowo
20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Pietrzykowo Gołąbki
50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

6050 108 881 0 0 0 0 0 

6370 0 2 940 000 0 0 2 940 000 A 0 

14 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Stołowacz 597 842 200 000 397 842 97 842 300 000 0 0 Urząd Gminy

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Malinowo 264 004 126 546 137 458 37 458 100 000 0 0 Urząd Gminy

13 801 80101

Budowa szkolnego boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym

3 048 881 Urząd Gminy

6 600 60016

Modernizacja drogi gminnej nr 107451B na 

odcinku: Ploski - droga krajowa nr 19 wraz z 

zakupem sprzętu do budowy dróg

7 980 000 Urząd Gminy

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Urząd Gminy

5 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w Gminie Bielsk 

Podlaski
7 109 647

4 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski
5 597 042 0 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024 

(9+10+11+13)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

oznacze

nie 

źródła 

finanso

wania 

[A lub 

B]

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



16 921 92109 6050 Przebudowa  świetlicy w Łubinie Kościelnym 600 000 0 60 000 60 000 0 0 0 Urząd Gminy

17 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Truski 115 000 0 115 000 0 100 000 15 000 C 0 Urząd Gminy

18 921 92109 6050 Modernizacja wiejskiego domu kultury w Rajsku 500 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

19 921 92109 6050
Przebudowa budynku poszkolnego we wsi Stryki z 

przeznaczeniem na świetlicę
518 008 0 18 008 0 0 18 008 C 0 Urząd Gminy

20 926 92695 6050 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 150 000 0 150 000 97 764 0 52 236 C 0 Urząd Gminy

21 700 70005 6060
Wykup nieruchomości przeznaczonych w MPZP 

pod drogi publiczne
30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy

22 700 70005 6060
Zakup nieruchomości w Bielsku Podlaskim (baza 

sprzętowo-transportowa)
720 000 0 720 000 20 000 700 000 0 0 Urząd Gminy

23 750 75023 6060 Zakup agregatu prądotwórczego do urzędu 100 000 0 100 000 100 000 0 0 0 Urząd Gminy

24 801 80101 6060
Zakup agregatu prądotwórczego do Szkoły 

Podstawowej w Augustowie
100 000 0 100 000 100 000 0 0 0 

Szkoła 

Podstawowa w 

Augustowie

25 801 80101 6060

Zakup agregatu prądotwórczego do Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym

100 000 0 100 000 100 000 0 0 0 

Szkoły 

Podstawowej im. 

Jana Pawła II w 

Łubinie 

Kościelnym

33 760 424 950 393 26 030 031 1 955 787 3 000 000 21 074 244 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…) 010 01043 6050 150 000,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 010 01044 6050 20 000,00

C. Środki z Funduszu Sołeckiego 600 60016 6050 2 986 723,00

600 60016 6370 17 955 000,00

700 70005 6060 750 000,00

750 75023 6060 100 000,00

801 80101 6370 2 940 000,00

801 80101 6060 200 000,00

921 92109 6050 778 308,00

926 92695 6050 150 000,00

Zakupy inwestycyjne

Razem

26 030 031,00

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 359 543,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 4 359 543,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 3 000 000,00

1 251 572,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 251 572,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie - dz. 921 rozdz. 92116
321 822 1. 

Utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych dz.010 rozdz.01009
25 000

2. Gmina Wyszki - dz. 801 rozdz. 80101 23 500 2.

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków - dz.900 

rozdz. 90095

50 000

3.
Miasto Bielsk Podlaski- dz.600 rozdz. 

60004
371 988 3.

Parafia Prawosławna w Pasynkach 

- konserwacja zabytków - dz.921 

rozdz. 92120

478 569

4. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60004 28 012 4.

Parafia Prawosławna w Augustowie 

- konserwacja zabytków  - dz.921 

rozdz. 92120

500 000

5. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60014 1 468 837 5.

Parafia Prawosławna w Podbielu - 

konserwacja zabytków  - dz.921 

rozdz. 92120

465 000   

Razem 1 892 337 321 822 0 
 

1 518 569 0   0   

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

Dochody jednostek budżetowych 0 482 000 482 000 0 

z tego:

1. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                                                                     

- rozdział  80101
0 7 000 7 000 0 

2. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                     

- rozdział 80148
0 344 000 344 000 0 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80101
0 99 800 99 800 0 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80103 
0 31 200 31 200 0 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok

Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

53 339,06

1 budowa placu zabaw 926 92695 6050 28 339,06

2 tor przeszkód dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 754 75412 4210 25 000,00

19 377,35

1 parking pod świetlicą i wjazd do garażu strażackiego 921 92109 4300 19 377,35

19 308,88

1 wyposażenie kuchni 921 92109 4210 2 000,00

2 garaż blaszak 921 92109 4210 4 000,00

3 remont dróg gminnych 600 60016 4210 13 308,88

18 281,81

1 przebudowa ulicy we wsi Brześcianka - wykonanie chodnika 600 60016 4300 18 281,81

21 226,07

1 kontynuacja remontu budynku świetlicy 921 92109 4270 21 226,07

19 103,46

1 dokończenie remontu świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 19 103,46

27 525,42

1 zmywarka i klimatyzacja do świetlicy 921 92109 4210 9 500,00

2 lampy solarne, ławki na plac, kosa spalinowa 921 92109 4210 9 000,00

3 doposażenie sali prób zespołu ,,Rodyna'' 921 92109 4210 4 000,00

4 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 025,42

Lp.
Nazwa jednostki pomocniczej sołectwa

Kwota

Sołectwo Augustowo

Sołectwo Bańki

Sołectwo Bolesty

Sołectwo Brześcianka

Sołectwo Chraboły

Sołectwo Deniski

Sołectwo Dubiażyn

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/432/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 1



24 238,80

1 chłodziarko zamrażarka do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 500,00

2 kruszywo drogowe na bieżące utrzymanie dróg gminnych i ich naprawę 600 60016 4210 12 238,80

3 lampy solarne na słupie 921 92109 4210 4 000,00

4 zakup materiałów budowlanych potrzebnych do wybudowania drewnianej altany 921 92109 4210 5 500,00

26 087,53

1 remont drogi gminnej na dz. 434 ,, w bahno'' 600 60016 4210 10 000,00

2 remont Ośrodka Edukacyjno - Kulturalnego w Haćkach wraz z jego doposażeniem 921 92109 4210 12 000,00

3 organizacja ,,Dnia rodziny'' 750 75095 4300 4 087,53

24 786,57

1 zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw, klimatyzacja w remizie 926 92695 4210 24 786,57

21 910,78

1 budowa ogrodzenia działki świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 21 910,78

23 554,09

1 remont dróg gminnych 600 60016 4210 20 054,09

2 kultywowanie tradycjii  nocy świętojańskiej 750 75095 4300 3 500,00

17 186,27

1 budowa wiaty do spotkań kulturalno - oświatowych (II etap) 921 92109 4300 17 186,27

23 896,45

1 budowa placu zabaw dla dzieci 926 92695 6050 23 896,45

29 237,20

1 dofinansowanie OSP - młodzieżówka (zakup odzieży) 754 75412 4210 3 000,00

2 wyposażenie świetlicy i zagospodarowanie wokół 921 92109 4210 20 000,00

3 impreza kulturalno - rozrywkowa ,,Dzień truskawki'' 750 75095 4210 3 737,20

4 zajęcia sportowo - rekreacyjne dla mieszkańców 926 92695 4300 2 500,00

21 910,78

1 montaż progów zwalniających 600 60016 4300 3 000,00

2 droga dojazdowa do nr działki 1054 od domu nr 3 w tym odkrzaczenie działki 600 60016 4210 18 910,78

Sołectwo Haćki

Sołectwo Grabowiec

Sołectwo Hołody

Sołectwo Hryniewicze Duże

Sołectwo Hryniewicze Małe, Rzepniewo

Sołectwo Husaki

Sołectwo Knorozy

Sołectwo Knorydy

Sołectwo Kotły, Biała, Orlanka

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 2



19 651,23

1 kontynuacja naprawy drogi zagumiennej w Rajkach 600 60016 4210 19 651,23

20 952,19

1 zakup żwiru na utworzenie podjazdu i remont dróg polnych 600 60016 4210 16 000,00

2 organizacja dożynek 750 75095 4300 4 952,19

19 788,18

1 zakup urzadzenia klimatyzator z nagrzewaniem z montażem w sali ogólnej, kuchni  921 92109 4300 16 000,00

2 naprawa i konserwacja dróg wg. wskazań sołtysa 600 60016 4210 3 788,18

16 775,44

1 kontynuacja remontu budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 16 775,44

28 552,49

1 remont dróg dojazdowych do kolonistów 600 60016 4210 16 552,49

2 budowa wiaty przy strażnicy OSP oraz świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 10 000,00

3 zagospodarowanie terenu przy OSP - budowa bramek do gry w piłkę nożną 926 92695 4210 2 000,00

20 472,89

1 klimatyzacja z funkcją ogrzewania 921 92109 4300 10 000,00

2 kosa spalinowa 921 92109 4210 2 300,00

3 stół do tenisa stołowego 921 92109 4210 1 500,00

4 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 672,89

16 570,03

1 dofinansowanie pikniku wiejskiego - "festyn rodzinny" 750 75095 4300 5 000,00

2 wyposażenie wyremontowanej świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 11 570,03

17 117,80

1 zakup wyposażenia do śwetlicy 921 92109 4210 17 117,80

17 186,27

1 remont świetlicy wiejskiej - elewacja 921 92109 4270 17 186,27

18 076,40

1 wykonanie bramy wjazdowej na plac zabaw plus bramki wejściowej przy świetlicy 921 92109 4300 5 000,00

Sołectwo Łubin Kościelny

Sołectwo Kozły, Rajki

Sołectwo Krzywa

Sołectwo Lewki

Sołectwo Łoknica 

Sołectwo Łubin Rudołty

Sołectwo Malinowo

Sołectwo Miękisze

Sołectwo Mokre

Sołectwo Nałogi

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 3



2 wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00

3 nawiezienie kruszywa na drogę gminną Nałogi - Stołowacz 600 60016 4210 6 076,40

18 898,05

1 dofinansowanie do projektu drogi gminnej Ogrodniki - Pasynki 600 60016 6050 4 000,00

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 12 398,05

3 latarnie solarne zewnętrzne 921 92109 4210 2 500,00

19 856,65

1 budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 17 856,65

2 spotkanie mieszkańców ,, Dzień rodziny'' 750 75095 4300 2 000,00

24 718,10

1 utwardzenie drogi biegnącej za budynkami wsi Parcewo 600 60016 4210 24 718,10

18 692,64

1 altana na placu zabaw 926 92695 4300 18 692,64

20 952,19

1 ogrodzenie placu wiejskiego przy świetlicy w Pietrzykowie Gołąbki 921 92109 4300 20 000,00

2 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 952,19

38 480,81

1 kosze na boisko 926 92695 4210 1 500,00

2 ławki na plac zabaw, zadaszenie ( altana) 926 92695 4300 15 000,00

3 naprawa dróg gminnych (dojazd do pól) 600 60016 4210 21 980,81

17 665,57

1 remont dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 17 665,57

25 100,00

1 szambo  betonowe 921 92109 4210 6 000,00

2 wyłożenie kostką dookoła remizy 921 92109 4300 6 500,00

3 docieplenie, wymiana drzwi w budynku gospodarczym 921 92109 4300 10 100,00

4 szafa do łazienki na przechowywanie sprzętu gospodarczego 921 92109 4210 2 500,00

21 431,49

Sołectwo Pilipki

Sołectwo Ogrodniki

Sołectwo Orzechowicze

Sołectwo Parcewo

Sołectwo Pasynki

Sołectwo Pietrzykowo Wyszki, Pietrzykowo Gołąbki

Sołectwo Piliki, Dobromil

Sołectwo Ploski

Sołectwo Plutycze, Jacewicze

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 4



1 zakup kruszywa do naprawy dróg lokalnych polnych w miejscowości Plutycze, Jacewicze 600 60016 4210 21 431,49

26 635,30

1 wytyczenie, naprawa i utwardzenie drogi dojazdowej do cmentarza wiejskiego 600 60016 4210 17 000,00

2 naprawa drogi od posesji 37 w kierunku posesji 1 600 60016 4210 9 635,30

21 294,54

1 założenie klimatyzacji na piętrze w dwóch salach 921 92109 4300 15 000,00

2 założenie rolet na pozostałych oknach i siatek na muchy 921 92109 4300 3 500,00

3 wywiezienie kruszywem drogi dojazdowej 600 60016 4210 2 794,54

18 007,93

1 dokończenie budowy wiaty, zagospodarowanie terenu, doposażenie wiaty w stoły i ławki 921 92109 4210 18 007,93

17 323,21

1 przebudowa dróg polnych, wysypanie kruszywem - zakup materiałów 600 60016 4210 17 323,21

16 843,92

1 naprawa dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 16 843,92

16 775,44

1 remont dróg gminnych - zakup materiałów do remontu 600 60016 4210 16 775,44

18 487,22

1 zakup wiaty, stołów, ławek 921 92109 4210 18 487,22

16 912,39

1 budowa boiska na placu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 16 912,39

18 007,93

1 opracowanie dokumentacji na budowe, remont, przebud. Budynku po byłej szkole 921 92109 6050 18 007,93

18 898,05

1 zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 18 898,05

16 501,56

1 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210 16 501,56

21 089,13

1 rozpoczęcie procedury dobudowy pomieszczenia w celu urządzenia toalety sprządz. proj. 921 921 92109 6050 15 000,00

Sołectwo Szastały

Sołectwo Proniewicze

Sołectwo Rajsk

Sołectwo Saki

Sołectwo Sierakowizna

Sołectwo Skrzypki Duże

Sołectwo Skrzypki Małe

Sołectwo Sobótka

Sołectwo Stołowacz

Sołectwo Stryki

Sołectwo Treszczotki

Sołectwo Truski

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 5



2 doposażenie świetlicy 921 92109 4210 6 089,13

51 011,04

1 doposażenie świetlicy i terenu wokół świetlicy 921 92109 4210 30 500,00

2 remont dróg - zakup kruszywa 600 60016 4210 16 511,04

3 organizacja ,,Dnia rodziny'' 750 75095 4300 4 000,00

20 062,06

1 nawiezienie kruszywa i wyrównanie drogi Woronie-Malinowo (ciąg dalszy naprawy drogi) 600 60016 4210 20 062,06

18 692,64

1 zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 921 92109 4300 8 000,00

2 ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej we wsi Zawady 921 92109 4300 10 692,64

19 582,76

1 wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 19 582,76

1 128 034,06

600 60016 4210 339 322,33

600 60016 4300 21 281,81

600 60016 6050 4 000,00

750 75095 4210 3 737,20

750 75095 4300 23 539,72

754 75412 4210 28 000,00

921 92109 4210 273 123,73

921 92109 4270 55 187,78

921 92109 4300 227 618,84

921 92109 6050 33 007,93

926 92695 6050 52 235,51

926 92695 4210 64 479,21

926 92695 4300 2 500,00

1 128 034,06

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Widowo

Sołectwo Woronie

Sołectwo Zawady

Sołectwo Zubowo

Id: EA9539C0-DF08-4C68-AF85-9F9DE7EC3121. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LIII/432/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	tir. 1 (1) w § 12 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 12 pkt 5
	tir. 3 (3) w § 12 pkt 5

	pkt 6 w § 12
	tir. 1 (4) w § 12 pkt 6
	tir. 2 (5) w § 12 pkt 6

	pkt 7 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


